ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
CNPJ: 34.845.040/0001-56

PRAÇA CÉLIO MIRANDA, Nº 120, CENTRO, CEP: 68.625-970 – PARAGOMINAS / PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2018 – CMP

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

 Nº PPRP 001/2018 – CMP

 A Gestora de Despesas da Câmara Municipal do Município de

Paragominas, Sra. DENISE TEREZINHA GABRIEL, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do

procedimento licitatório, cujo objeto é o registro de preço, tipo menor preço por

item, para a contratação futura de empresa para fornecimento de

combustível, tipo óleo diesel aditivado (s10) para atender o veículo oficial

da Câmara Municipal de Paragominas/PA, durante o exercício do ano de

2018., vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo nº 006/2018 -

Pregão Presencial para registro de preços Nº PPRP 001/2018 – CMP, para que

produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

         Assim, nos termos da legislação vigente, vem o presente processo,

HOMOLOGAR em favor da empresa POSTO FÓRMULA 1 LTDA, inscrita no

CNPJ nº 10.508.404/0001-44. Estabelecida na Rua Barão de Araruna, esq. Com

a Vinícius de Moraes, s/n; Promissão II – Paragominas – PA. No valor global de

R$ 35.700,00 (trinta e cinco mil e setecentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Paragominas – PA, 18 de Abril de 2018.

Denise Terezinha Gabriel
Ordenador de despesas

		2018-04-18T10:37:58-0300
	DENISE TEREZINHA GABRIEL:06239862215